
* * *
* *

Ň *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životníh0 prostředí

Smlouva o poskytování služeb

l. Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

se sídlem: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín

zastoupeno: Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou
IČ: 00090352

DIČ: CZ00090352

(dále jen ,,objednatel")

2. FUTURE MANAGEMENT s.r.o.

se sídlem: Jungmannova 13 10/10, Kyjov, 697 01

zastoupen: Ing. Radimem Matyášem, jednatelem
IČ: 29284295 '

DIČ: CZ29284295

(dále jen ,,poskytovatel")

I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění manažerského řízení realizace projektu s názvem
,,ZATEPLENÍ BUDOVY MĚSTSKÉHO MUZEA VE VESELÍ NAD MORAVOU",

který je spolufinancován v rámci Operačního programu Životní prostředí, prioritní osy 5

- Energetické úspory, specifického cíle 5.1 - ,,Snížit energetickou náročnost veřejných

budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie", registrační číslo projektu:

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006278.

1.2. Manažerské řízení realizace projektu zahrnuje tyto činnosti:

- vypracování žádostí o platbu během celé doby realizace projektu,

- vypracování monitorovacích zpráv projektu po celou dobu realizace projektu,

- příprava a aktualizace časového a finančního harmonogramu projektu, -

- koordinace dodržování podmínek stanovených dotačním programem,

1



I,,
* 'k *

* *
*

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a invesúční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnIho prostředí

- administrace projektového řízení,

- zabezpečení úplné dokumentace k projektu pro její archivaci u objednatele,

- konzultace s poskytovatelem dotace.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat zajištění manažerského řízení realizace projektu s
názvem ,,ZATEPLENÍ BUDOVY MĚSTSKÉHO MUZEA VE VESELÍ NAD MORAVOU",

který je spolufinancován v rámci Operačního programu Životní prostředí.

2.2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za služby stanovenou v článku III. této

smlouvy. Cena za řízení projektu bude splatná v pravidelných měsíčních splátkách, a to na
6

základě předloženého výkazu o poskytnutí služby, který poskytovatel vyhotoví vždy do 10

dnů od skončení kalendářního měsíce a předloží jej objednateli ke schválení. Doba splatnosti

daňových dokladů (faktur) je stanovena na 15 kalendářních dnů ode dne doručení daňového
dokladu (faktury) objednateli. Daňový doklad musí obsahovat minimálně text: ,,Účtováno pro

projekt s názvem ,,ZATEPLENÍ BUDOVY MĚSTSKÉHO MUZEA VE VESELÍ NAD

MORAVOU", který je spolufinancován v rámci Operačního programu Životní prostředí,

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006278" a všechny údaje uvedené v §

28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

2.3. Objednatel je povinen na vyžádání poskytnout podklady potřebné k řádnému poskytování

služeb.

2.4. Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy i po ukončení její platnosti

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti

s plněním této smlouvy.

2.5. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

2.6. Poskytovatel je povinen při poskytování služby povinen postupovat s náležitou Odbornou

péčí.

2



k jAr Ŕ

* jk
*

* *
,l * ,k *

l'

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní pnostředi Ministerstvo životnMo prostřédí

2.7. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel při poskytování

služby nebude postupovat s náležitou odbornou péčí, nebude dodržovat dohodnuté termíny

plnění služby, či jinak poruší tuto smlouvu. Odstoupením od smlouvy se smlouva od počátku

ruší s výjimkou ujednání povinnosti spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

III.

Cena služeb

3.1. Cena za poskytnuté služby je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 350,- KČ bez

DPH za l hodinu práce s maximálním počtem 300 odpracovaných hodin celkem v souladu s

ČI. I, ods. 1.2 této smlouvy. Konečná suma bude stanovena na základě počtu skutečně
6

odpracovaných hodin a hodinové sazby.

IV.

Doba plnění

4.1, Poskytovatel poskytne objednateli služby specifikované v ČI. I. odst. 1.2. této smlouvy

v průběhu realizace projektu, resp. v termínech stanovených Rozhodnutím o poskytnutí

dotace.

4.2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za služby má poskytovatel právo

požadovat zaplacení sankčního úroku z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den

prodlení.

4.3. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je

objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je poté povinen vystavit

novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení

s úhradou.

3



* * *

Br *

JŔ *
jŔr *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operacni program Životní prostředí Ministerstvo životnIho prostředí

V.

Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a

každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Účinnosti nabude dnem jejího zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění.

5.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky řádně označenými pořadovými

čísly.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je dostatečně určitá a je vyjádřením jejich

svobodné a vážné vůle prosté omylu a na důkaz doho níže připojují své podpisy.

V Hodoníně dne ........ 2018
. 3 1, 07. 'LU1ôV Kyjově dne ................... 2018

"
_

objednatel poskytovatel

:'Aasarykovo muzeum v Hcdonině,
př'ispěvková

. í' organizace
l ' Zámecké nám. g, 695 Cl Hodonín

íco: Q(JQ90352, DIČ: CZ-00090352
( teli .Éíl8 3,§1 834

4


